
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 

Tel.: +420 475 657 111 url: w w w .kr-ustecky.cz     IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   
Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz  ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 

1 / 1 

 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
odbor životního prostředí a zemědělství 
 
 

 

 
 
 

Dle rozdělovníku 
 
Datum: 5. 12. 2019                                                                                             
Spisová značka:  1560/ZPZ/2010/652 – ozn. 
Číslo jednací: KUUK/168428/2019/ZPZ 
JID: 199260/2019/KUUK 
Vyřizuje/linka: Ing. Jan Koutecký/970 
Počet listů/příloh: 1/0 
 

Věc: Zařízení pro přípravu a výrobu anorganických látek - ukončení posuzování vlivů 
na životní prostředí podle zákona podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů 
na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). 
 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako příslušný úřad 
dle § 20 zákona č. 100/2001 Sb., zahájil dopisem č. j. 1560/ZPZ/2010/652 – ozn., 
JID: 97135/2010/KUUK ze dne 26. 5. 2010 zjišťovací řízení k záměru „Zařízení pro přípravu 
a výrobu anorganických látek“. Následně vydal závěr zjišťovacího řízení, resp. 

odůvodněný písemný závěr (rozeslán samostatným dokumentem dne 13. 7. 2010, 
JID: 127944/2010/KUUK), ve kterém stanovil, že záměr bude podléhat posouzení vlivů 
záměru na životní prostředí s upřesněním informací, které je vhodné uvést do dokumentace 
vlivů záměru na životní prostředí (dále jen „dokumentace“). Odůvodněný závěr byl zveřejněn 
dne 13. 7. 2010 na úřední desce Krajského úřadu Ústeckého kraje. Dokumentace dle 
požadavků závěru zjišťovacího řízení dosud nebyla příslušnému úřadu předložena. 

Dne 1. 11. 2017 nabyl účinnosti zákon č. 326/2017 Sb., kterým se mění zákon 
č. 100/2001 Sb. (dále jen „zákon č. 326/2017 Sb.“). Podle čl. II bodu 5 přechodných 
ustanovení zákona č. 326/2017 Sb., odůvodněný písemný závěr, který byl vydán více než 
3 roky přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, pozbývá platnosti dnem nabytí účinnosti 
tohoto zákona, nebyla-li přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona předložena 
dokumentace vlivů záměru na životní prostředí; příslušný úřad posuzování ukončí.  

Vzhledem k výše uvedenému Vám sdělujeme, že v souladu s čl. II bodem 5 přechodných 
ustanovení zákona č. 326/2017 Sb., Krajský úřad Ústeckého kraje, jako příslušný úřad, tímto 
ukončuje posuzování vlivů výše uvedeného záměru na životní prostředí. 
 
Informace o řízení jsou k dispozici na internetové adrese IS CENIA pod kódem ULK652: 
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_ULK652. 

 
 
 
 
 
 

Ing. Irena Jeřábková 
vedoucí oddělení ochrany prostředí a udržitelného rozvoje  

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_ULK652


 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
Tel.: +420 475 657 111 url: w w w .kr-ustecky.cz     IČ: 70892156  DIČ: CZ70892156   

Fax: +420 475 200 245 e-mail: epodatelna@kr-ustecky.cz  ID: t9zbsva č. ú.  882733379/0800 
1 / 2 

 

Rozdělovník k č. j.: KUUK/168428/2019/ZPZ 

Oznamovatel: 

1) Josef Hubník, Jaroslava Vrchlického 2707, 438 01 Žatec    

Dotčené územní samosprávné celky: 

2) Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem      
3) Město Žatec, k rukám starosty, nám. Svobody č. p. 1, 438 24 Žatec        

Dotčené správní úřady: 

4) Městský úřad Žatec, odbor životního prostředí, nám. Svobody č. p. 1, 438 24 Žatec 
5) ČIŽP OI, Výstupní 1644, 400 07 Ústí nad Labem                         
6) KHS Ústeckého kraje, ÚP Louny, Poděbradova 749, 440 38 Louny 
    
  
 

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz

